
1 

 

◆入札結果 （平成２７年 ６月３０日執行） 

（北海道中川郡音威子府村） 

工事・事業名 入札参加業者 
（※は落札・請負業者） 

入札価格（税抜） 予定価格 契約価格 
（落札率） 

概  要 期  間 
（着工～完了等） 

 

咲来消防会館防水・外壁改修工事 

 

 (有)金田建設 

※(有)小倉建設 

※中川建設業協会 

4,520,000 円 

4,720,000 円 

4,750,000 円 

4,968,000 円 
4,881,600 円 

（98.3） 

通用口屋上防水工事 

外壁・壁廻り改修 
平成２７年 ７月 １日～ 

平成２７年１０月３１日 

 

マイクロバス購入事業 

 

 三菱ふそうトラック・バス(株) 

      北海道ふそう旭川支店 

※北海道日野自動車(株)旭川支店 

           稚内営業所 

※旭川トヨタ自動車(株)名寄店 

 

7,700,000 円 

 

4,550,000 円 

4,444,444 円 

6,328.311 円 
4,800,000 円 

（75.8） 
高校２９人乗りバス購入 

平成２７年 ６月３０日～ 

平成２７年１１月３０日 

 

チセネシリ寮木製机・椅子購入事業 

 

 

※(株)カンデイハウス 

 

 

6,597,000 円 

 

7,270,560 円 
7,124,760 円 

（98.0） 
机椅子５０組 

平成２７年６月３０日～ 

平成２７年８月１７日 

 

 


